0 OA I C
] SIHAUDS

Weinkarte < bhes

Schaumweine

Deutschland

Pet Nat, Pure & Naked brut nature, Weingut am Stein
0,751 39 €

Italien

Valdobbiadene Prosecco Superiore, Valdo Spumanti, Valdobbiadenne
0,1152€]0,75134 €
Paradise Rose Brut Vino Spumante, Valdo Spumanti, Valdobbiadene
0,751 35 €

Osterreich

Shiki Miki Rose brut, Weingut Pia Strehn
0,375121€]0,75139 €

Frankreich

Cremant d'Alsace, Henri Kieffer, Blienschwiller
0,75145€

Champagner Laurent-Perrier ,,LA CUVEE“ brut
0,751 99 €




GASTHAUS ‘

Offene Weine M

2023 Bockhorner Wirtshaus Cuvée, Weingut Otto Stachel, Maikammer Pfalz
0,114€]0,217,5€]| 0,751 25€

2024 Chardonnay DOC, Weingut Alois Lageder, Margreid, Siidtirol
0,115€]0,751 36 €

2023 Bockhorner Wirtshaus Cuvée, Weingut Otto Stachel, Maikammer, Pfalz
0,114€]02175€

2021 Cabernet Riserva DOC, Weingut Alois Lageder, Margreid, Siidtirol
0,1155€10,75139 €

Spatburgunder, WeiBherbst, Weingut Otto Stachel, Maikammer, Pfalz
0,114€]021175€]0,75125 €




Deutschland

Pfalz

Weingut Otto Stachel, Maikammer

2023 Bockhorner Wirtshaus Cuvée
Spatburgunder | WeiBherbst | Rose

Weingut Stefan Bietighofer, Billigheim-Ingenheim

2023 Chardonnay Reserve
2024 Grauburgunder ,,Miihlhofen®

Weingut Georg FuBer, Niederkirchen

2023 Riesling | Gutswein
2023 WeiBburgunder | Gutswein

Weingut Markus Schneider, Ellerstadt

2024  Sauvignon Blanc ,.Kaitui”
2020 Cuvée ,,Tohuwabohu”
2022 Cuveée ,,Black Print”

Mosel

Weingut Van Volxem, Wiltingen
2022 Riesling ,,Schiefer”

Weingut Fritz Haag, Brauneberg

2022 Brauneberg Riesling ,,Tradition“ Erste Lage
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Franken

Weingut Horst Sauer, Escherndorf
2022 Escherndorf Silvaner
Weingut am Stein, Wiirzburg

2023 Wiirzburg Silvaner

2023 Wiirzburger Stein Silvaner VDP. Erste Lage

2022 Stein, Stetten Silvaner VDP. GroBes Gewichs

2020 Wiirzburger Innere Leiste, Spatburgunder VDP. Erste Lage

Baden

Weingut Bernhard Huber, Malterdingen

2021 Malterdinger Spatburgunder

Osterreich

Burgenland

Weingut Pia Strehn, Deutschkreutz

2021 Blaufrénkisch
Blaufrankisch Rosé

Weingut Gernot Heinrich, Gols

2020 Blaufréankisch
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Wagram
Bernhard Ott, Feuersbrunn
2022 Griiner Veltliner ,Fass 4“
2022 Griiner Veltliner ,Fass 4“
2023 Griiner Veltliner ,,Am Berg“
Rosalie
Steiermark

Weingut Tement, Zieregg

2023 Kalk & Kreide, Sauvignon Blanc
2023 Kalk & Kreide, Sauvignon Blanc
2023 Sand & Schiefer, Gelber Muskateller

Niederosterreich

Weingut Briindimayer, Langenlois

2024  Griiner Veltliner L& T

Wachau

Weingut Piewald, Spitz/Donau

2023 Griiner Veltliner ,,Spitzer Graben“ Smaragd
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Italien

Siidtirol

Christian Plattner, Ansitz Waldgries, Bozen

2023 Sauvignon Blanc ,,Myra“
2023 Wunder Blanc de Noir
2022 St. Magdalener Classico

Alois Lageder, Margreid

2024 Chardonnay DOC
2022 Cabernet Riserva DOC

Lombardei
Ca dei Frati, Lugana di Sirmione
2022 lugana ,,Ca dei Frati*
2022 lugana ,,Ca dei Frati*
Famiglia Olivini, Desenzano d/G
2023 Lugana D.0.C.
Verona

Novaia Azienda Agricola, Marano di Valpolicella

2021 Valpolicella Ripasso DOC
Apulien
Famiglia Falvo, Masseria Li Veli, Gellino Dan Marco

2023 Orion Primitivo Salento, IGT

0,751
0,75l
1,91

0,75l
0,75l

0,3751
0,75l

0,751

0,751

0,75l

(1

39,00 €
42,00 €
12,00 €

36,00 €
39,00 €

21,00€
39,00 €

34,00 €

46,00 €

33,00 €




Digestif - Edelbrinde Z@]eéa@

Deutschland

Destillerie Lantenhammer, Schliersee, Oberbayern

Rote Williams unfiltriert 42% 6,20 €
Schlehengeist 42% 6,20 €
Haselnussspirituose 42% 6,20 €
Marillenbrand 42% 6,20 €
Blutorangengeist 42% 6,20 €
Walnussliqueur 30% 6,20 €
Williams Liqueur 25% 6,20 €
Raritas Zirbenholzlikor 38% 6,20 €
ltalien

Destillerie Unterthurner, Marling, Siidtirol

Bauernnussler 39% 4,40¢€
Marille 39% 440 €
Waldler 39% 4,40 €
Williams Christ 39% 440 €
Waldhimbeere Likir 28% 440 €

Lagrein Grappa 42% 4,40 €




